Master M
POSZERZ DOŚWIADCZENIE W SPAWANIU MIG
8.
09
.2
02
4
DANE DO ZAMÓWIENIA
ŹRÓDŁA ZASILANIA
Product name Product code Sales package code
Master M 353 G MSM353G
Master M 353 GM MSM353GM
Master M 355 G MSM355G
Master M 355 GM MSM355GM
Master M 358 G MSM358G
Master M 358 GM MSM358GM
OPROGRAMOWANIE
Product name Product code Sales package code
MAX Cool MSM70000 (Product code for Master M)
X570000 (Product code for X5 FastMig)